東芝テック
2023年新春展示会 ご案内

東芝テック
2025年福知山展示会 ご案内

東芝テック 株式会社 北近畿営業所

京都府福知山市末広町5-10-1双和ビル5F  TEL 0773-22-6516

お問い合わせメールアドレス（事務局:矢原宛）Yojiro_Yahara@toshibatec.co.jp

営業担当：布瀬

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、東芝テックでは新しい時代に則した、新しい商品を実際に体験して
頂けるリアル展示会を開催致します。

是非ともこの機会に各種ソリューションに触れて頂き、今後の経営の

一助になれば幸いでございますので、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

日 時 ● ２０２５年８月５日（火）10:00 ～16:00

事前申込制

場 所 ● 市民交流プラザふくちやま 3階 ギャラリー

京都府 福知山市駅前町400番地

TEL 0773-22-9551
アクセス

（出展内容が変更になる場合がございます。）出展機器①

深夜営業

人件費高騰

■レーン型セルフ

「2人制」の新しい形として構成された
シンプルなレジオペレーションを実現！

■クラウドカメラ

カメラで撮影した映像をクラウド上で管理。
PC・スマホから映像確認。

■釣銭機S1000シリーズ

フルセルフ向けのコンパクトサイズ
自動釣銭機。
フルセルフに特化した設計、機能
でセルフ店舗運営を支援！

■フルセルフレジ

■新型量販POSシステム

SS-N1C
SS-955

店舗のスタイル、目的に合わせて
筐体を御提案。

（出展内容が変更になる場合がございます。）出展機器②

■ワンタッチビュー

ｷｯﾁﾝﾌﾟﾘﾝﾀ
KCP-300

ﾊﾝﾃﾞｨﾀｰﾐﾅﾙ HTL-300 RelaxOrder TBL-300

ｽﾃｰｼｮﾝ/KDサーバー
STN-300

ｷｯﾁﾝﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ
KD-300

POSシステム

自動釣銭機

オーダーエントリーシステム

ｱｸｾｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

呼出ベル
ソネット君

セルフオーダーシステム

ラベルプリンタ
KP-30

QT-20T

客面表示→

■飲食店様向けソリューション

店内ご飲食での効率化はもちろん、
持ち帰り、事前オーダーにも対応致します。

POS・オーダーシステムと連携し、テイクアウトのお客様に
準備中・呼び出しをディスプレイに表示。
大声で呼び出したり、番号札を探して店内を探す必要がありません。

■配膳ロボット ◆ｋｅｔｔｙBot

■手洗いAI判定システム

■新型セルフオーダーKIOSK

■真空包装機 TOSPACシリーズ

お手数ですが下記にご記入の上、ご返信をお願い致します。
該当箇所にご記入頂き、事前申し込みをお願い致します。

こちらの用紙をＦＡＸもしくはメールにてお申込み下さい。

東芝テック 株式会社 北近畿営業所               営業担当:布瀬

京都府福知山市末広町5-10-1 TEL0773-22-6516 FAX 0773-23-7019

● お預かり致しましたお客様の個人情報は、お問合せ・ご質問への回答、各種イベントや製品のご案内に利用させて頂き、他の目的には使用致しません。

FAX： 075-692-1501  事務局:矢原、安部宛

メールアドレス： Yojiro_Yahara@toshibatec.co.jp

貴社名

ご芳名 部署・役職 ご来場人数

人

ご住所

お電話番号 ご来場予定

時

（出展内容が変更になる場合がございます。）出展機器③

■計量値付機 IP-AI LXシリーズ

計量値付機のスタンダードタイプです。
台紙レスラベルにも対応します

スクロール選択機能

■電子棚札

度重なる値上げ対応に、
迅速・正確に表示ができます。

■液体凍結機

リキッドフリーザー 凍眠 シリーズ
「凍らせるのではなく眠らせる」

RFID簡単棚卸システム

■RFIDリーダライタ ■物品管理システム

パソコンとハンディターミナル・RFIDで
備品や在庫を簡単管理。

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4